
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  
tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 1/6/2017 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 1 SEZÓNA 2017-2018   

 

1) Stříbrná a bronzová medaile Lucie Bačinové z MČR mladšího žactva 
zdroj: Info oddílu SK Dobré č. 18 

Největší nadějí z pole startujících na Mistrovství 

republiky mladšího žactva, které se uskutečnilo v druhé 

polovině měsíce května, byla v rámci účastníků z oddílu 

SK Dobré bezesporu šestá hráčka republikového 

žebříčku mladších žákyň Lucie Bačinová. Ve dvouhře 

prošla bez zaváhání sobotními vyřazovacími koly mezi 

osm nejlepších hráček. V boji o postup do semifinále 

podlehla v neděli dopoledne nasazené jedničce Segetové 

(Děhylov). Ve čtyřhře mladších žákyň nastoupila se 

Štěpánkou Vrzalovou (Hluk) a dařilo se jim až do 

semifinále, ve kterém podlehly později stříbrnému páru 

Březinová, Hanáková (Frýdlant, Vsetín). Znamenalo to 

však pro doberskou třináctiletou Lucii Bačinovou vůbec 

první medaili z Mistrovství ČR v kariéře.    

Ještě o stupínek výše se jí ale podařilo probojovat 

ve smíšené čtyřhře. S Janem Pisárem (Rakovník) 

vyřadily v semifinále po těžkém boji první nasazený pár 

Skotnica, Březinová (Frýdlant n.O.) a postoupili tak do 

finále, kde ale nestačili na dvojici Karel, Hanáková 

(Havlíčkův Brod, Vsetín). Stříbrná medaile je pro Lucii 

dalším vynikajícím výsledkem z tohoto mistrovství. 

 

2)Před sezónou 2017-2018 

2.1 Přihlášky do soutěží  
Přihlášky na sezónu 2017-2018 zadejte do 30. 6. 2017 přes centrální registr ČAST:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/druzstva/.  

Každá přihláška bude zpětně přes registr ČAST potvrzena.  

 

Postup je následující: 

1)Přihlášení do registru 

2)Klub 

3)Družstva klubu 

mailto:ctta@cuscz.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/druzstva/


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 2/7 

4)Přihláška do soutěže 

 

 
POZOR !!! Je nutné zvolit sezónu 2017-2018 !!! 

 

5)Odeslat (viz obrázek na další straně těchto zpráv) 

 

Poznámka: v případě kolonky: „trenér“ zaškrtněte člověka, který bude mít zaplacení evidenční 

poplatek na nadcházející sezónu 2017-2018 



   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 3/7 

 
 

Dodržte daný termín!!!!! V případě, že bude přihláška zaslána po termínu, bude 

oddílu vystavena pokuta v hodnotě 350,-Kč. Za nesplnění podmínky účastníka 

soutěže (čl. 704/02 h.). Zaslání přihlášky do soutěže po termínu stanoveném 

v rozpise RSST RK. 
 



   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 4/7 

2.3 Soupisky  
Se zadávají prostřednictvím registru ČAST do 15. 9. 2017. Soupisky bude možné zadávat cca od 

25. 7. 2017. Ještě bude upřesněno na základě zaslaných přihlášek do soutěží, jejichž přehled bude 

součástí Zpráv č. 2, které vyjdou v první polovině měsíce července. 

 

2.4 Vklady do soutěže 
Vklad za každé mužstvo startující v dlouhodobé soutěži mužů v sezóně 2017-2018 činí 500,- Kč a 

musí být zaplacen do 30. 6. 2017!!! 

 

2.5 Evidenční seznamy a poplatky 
Editace evidenčních seznamů na sezónu 2017-2018 je již otevřena:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login 

po přihlášení dál: „klub“   „evidenční seznam“   a „vytvořit nový“ 

 evidenční seznamy budou schváleny po zaslání dokladu o zaplacení dané částky 

 platba evidenčních poplatků na sezónu 2017-2018 probíhá na níže uvedené 

svazy: 

 

2.5.1 Platba na ČAST  

SK Dobré 

 

2.5.2 Platba na KHKSST (do 30. 6. 2017) 

číslo účtu 259649060/0300 
TTC Kostelec nad Orlicí, Baník Vamberk, Sokol Častolovice, Sokol České Meziříčí, TTC Lhoty u 

Potštejna 

 

2.5.3 Platba na RSST RK (do 30. 6. 2017) 

číslo účtu 1537571/0100  
TJ Prorubky, TJ Velešov Doudleby nad Orlicí, SK Týniště nad Orlicí, TJ Sokol Hroška, TJ 

Tutleky-Sokol Lupenice, SK Záměl, SK Solnice, TJ Peklo nad Zdobnicí, TJ Sokol Rychnov nad 

Kněžnou, Sokol Slatina nad Zdobnicí, TJ Start Olešnice, SK Kounov, TTC Hasiči Vrbice, 1. FC 

Rokytnice v Orlických horách, KPST Záhornice 

 

2.6 Právo účasti v dlouhodobých regionálních soutěžích v sezóně 2017-2018 

2.6.1 Regionální přebor mužů 1. třídy 
1 TTC Lhoty u Potštejna "B"     

2 Sokol Častolovice "B" 

3 TJ Peklo nad Zdobnicí „A“     

4 Sokol Rychnov nad Kněžnou "B" 

5 TJ START Olešnice v Orlických horách „A“  

6 TTC Kostelec nad Orlicí "D" 

7 KPST Záhornice „A“      

8 Baník Vamberk "B"    

9 SK Solnice „A“      

10 Sokol Tutleky-Lupenice „A“    vítěz kvalifikace o RP1 

11 Sokol České Meziříčí "B"     postup z RP2  

12 SK Kounov „A“     postup z RP2 

13  Sokol Rychnov nad Kněžnou „A“    ***  

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 5/7 

*** Sokol Rychnov nad Kněžnou nevyužil práva na postup do KP2, stejně jako dalších devět 

mužstev, která skončila v konečné tabulce na 2-10. místě. Vzhledem k tomu, že s touto situací  

a) nebylo v rozpise dlouhodobých soutěží počítáno 

b) a byly odehrány veškeré kvalifikace o RP1, RP2 a RP3 pro sezónu 2017-2018 

bude RP1 v sezóně 2017-2018 o 13 účastnících. 

 

2.6.2 Regionální přebor mužů 2. třídy 
1 TTC Lhoty u Potštejna „C“     sestup z RP1   

2 TJ Velešov Doudleby nad Orlicí „A“   

3 Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“    

4 TJ Prorubky „A“ 

5 SK Týniště nad Orlicí  „A“     

6 Sokol Častolovice „C“ 

7 Sokol Hroška „A“      

8 TJ Peklo nad Zdobnicí „B“ 

9 Sokol Častolovice „D“     

10 Velešov Doudleby nad Orlicí „B“   postup z RP3A 

11 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“  postup z RP3B  

12 1. FC Rokytnice v Orlických horách "C"   postup z kvalifikace o RP2 

 

2.6.3 Regionální přebor mužů 3. třídy 
1 Baník Vamberk „C“      sestup z RP2 

2 TTC Kostelec nad Orlicí „E“    sestup z RP2 

3 SK Záměl „A“       

4 Sokol Slatina nad Zdobnicí „A“ 

5 TJ START Olešnice v Orlických horách „B“  

6 TTC Kostelec nad Orlicí „F“ 

7 SDH Vrbice „A“      

8 SK Týniště nad Orlicí „B“ 

9 SK Solnice  „B“      

10 SK Záměl „B“      vítěz kvalifikace o RP3 

 

2.6.4 Regionální přebor mužů 4. třídy 
1 Sokol Slatina nad Zdobnicí  „B“   ***   

2 1. FC Rokytnice v Orlických horách  „B“ 

3 KPST Záhornice „B“     

4 Sokol Rychnov nad Kněžnou  „D“ 

5 Sokol Tutleky - Lupenice „B“    

6 Sokol Rychnov nad Kněžnou  „E“ 

7 KPST Záhornice „C“     

8 Baník Vamberk „D“ 

9 TJ START Olešnice v Orlických horách „C“  

10 1 FC Rokytnice v Orlických horách „D“ 

 

*** účastník RP3 v případě, že se do RP4 přihlásí nová mužstva 

 

Poznámka: O definitivní podobě účastníků RP3 a RP4 bude rozhodnuto na základě přihlášek 

do soutěží, jejichž uzávěrka byla stanovena k 30. 6. 2017.  

 



   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 6/7 

 Vzhledem k reorganizaci regionálních soutěží rozhodl VV RSST Rychnov nad Kněžnou o 

možnosti převodu místa v soutěžní třídě i po uzávěrce přihlášek, tj. 30. 6. 2017, kdy bude 

jasné početní složení RP3 a RP4 do soutěží pro sezónu 2017-2018. Termín pro případné 

převody byl stanoven nejpozději do 31. 7. 2018. 

 

2.7 Stav vratných vkladů po sezóně 2016-2017 
Sokol Častolovice    270,-    

Sokol České Meziříčí    290,-  

SK Dobré     350,-    

TJ Velešov Doudleby n.Orl   700,- 

Sokol Hroška     350,-    

TTC Kostelec nad Orlicí   30,- 

SK Kounov     -50,-    

TTC Lhoty u Potštejna   -10,- 

Sokol Lupenice    350,-    

Start Olešnice v Orlických horách  350,- 

TJ Peklo nad Zdobnicí   100,-    

TJ Prorubky     350,- 

1 FC Rokytnice v Orlických horách  270,-    

Sokol Rychnov nad Kněžnou   100,- 

Sokol Slatina nad Zdobnicí   40,-    

SK Solnice     350,- 

Sokol Tutleky     250,-    

SK Týniště nad Orlicí    170,-  

Baník Vamberk    80,-    

TTC Hasiči Vrbice    -150,-    

KPST Záhornice    300,-    

SK Záměl     200,-  

 
Oddíly, které mají částku v záporných hodnotách jsou povinny do startu soutěží sezóny 2017-2018 

uhradit částku do výše 350,- Kč. Stejně tak se doporučuje oddílům, které mají na svém kontě méně 

jak 100,- Kč. 

 

3)Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 15. 5. - 1. 6. 2017 
V tomto termínu nebyly schváleny žádné přestupy týkající se oddílů v rámci RSST Rychnov nad 

Kněžnou. 
 

Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 

 

4) Výměna fotografií = platnost registrací v registru ČAST 
Avizuji všem oddílům, že od 1.6 do 30. 6. 2017 bude opět umožněna bezplatná výměna fotografií 

v rámci registrací, které jsou součástí centrálního registru ČAST. Aktualizací fotografie bude 

prodloužena platnost registrace na dalších 5 let. V rámci vašich oddílů je možné zjistit, kterým 

registracím končí platnost a to následujícím postupem.  

a) Přihlášení do registru 

b) Ve žlutém menu „klub“ 

c) „osoby klubu“ 



   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 7/7 

d) Hráči, který má ve sloupci registrace žlutý vykřičník, končí platnost registrace k příslušnému 

datu, které se zobrazí po najetí na ikonu dané registrace.  

 

V případě, že je registrace neplatná (ikona červeného křížku) je nutné postupovat přes obnovu 

registrace prostřednictvím Registru ČAST a uhradit poplatek 100,- na účet KHKSST. V tomto 

případě, se Vám příslušné platební údaje zobrazí po zadání obnovy registrace do systému registru 

ČAST. 

POZOR NA KONFERENCI ČAST byla schválena změna termínu pro 

bezplatnou výměnu fotografií a to nově od 1. 6. do 30. 6. každého roku!!! 

 

5) Zpráva STK a rozpis dlouhodobých soutěží na sezónu 2017-2018 

5.1 Zařazení hráče do žebříčku po sezóně 2016-2017 
5.1.1 Na základě žádosti oddílu KPST Záhornice byl do regionálního žebříčku RSST RK po 

sezóně 2016-2017 zařazen na pozici  

 

N 51-60 Kubica Milan, kdy omylem došlo k jeho nezařazení do žebříčku.  

 

N 121-140 Burket Josef hráč v sezóně 2016-2017 neodehrál potřebný počet utkání pro zařazení 

do žebříčku. V žebříčku po sezóně 2015-2016 byl 101-120.  

 

N 181-200 Kovaříčková Jolana neodehrála potřebný počet utkání pro zařazení do žebříčku. 

V žebříčku po sezóně 2015-2016 nebyla klasifikována. V žebříčku po sezóně 2014-2015 byla na 

pozici N161-180. 

 

 

Dále byl na pozici N48 zařazen hráč Drahoš Zdeněk TTC Lhoty u Potštejna, kdy omylem došlo 

k jeho nezařazení do žebříčku.  

 

a)nehrál-li hráč 1 sezónu: bude zařazen s umístěním +10 míst oproti RŽ z minulé sezóny,  

 b)nehrál-li hráč 2 sezóny: bude zařazen s umístěním +20 míst oproti RŽ z předminulé 

sezóny  

 c)nehrál-li hráč 3 a více sezón: nebude zařazen do RŽ a na soupiskách musí být uveden jako 

NEKLASIFIKOVANÝ 

 

6)Termín konference RSST RK 
Konference RSST RK se uskuteční v pátek 15. 9. 2017 (předběžný termín) se začátkem v 17:30 v 

budově Sportovního sdružení ČSTV v Rychnově n. Kn., U stadionu 1498 (býv. OVČSTV, 1. patro 

nad kuželkárnou). Prezentace delegátů bude zahájena v 16:45. Případné další informace obdržíte 

v následujících zprávách RSST RK. 

 

7)Přílohy 
 rozpis dlouhodobých soutěží RSST RK 2017-2018 

 regionální žebříček po sezóně 2016-2017 stav k 21. 5. 2017 (doplněný viz bod 3) 

 

V Praze, 1. 6. 2017        Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 


